# עיריית כפר סבא

פרוטוקול מס' 20/18-13/20

מישיבת מועצה שמן המניין, מיום רביעי, ד' בטבת ה'תש"ף, (01/01/2020)

<u>משתתפים (לפי א"ב):</u>
ראש העיר רפי סער
חבר מועצה עו"ד אהוד יובל לוי
חבר מועצה, משנה לראש העיר אורן כהן
חבר מועצה, סגן ומ"מ ראש העיר עו"ד איתן צנעני
חבר מועצה אמיר סילבר
חבר מועצה אמיר קולמן
חברת מועצה ד"ר אסנת ספורטה
חבר מועצה, סגן ראש העיר דני הרוש
חבר מועצה עו"ד יוסי

הצעת ההחלטה אומרת כך: "1. מינוי מנהל ארנונה. מאשרים למנות את מנהל אגף הכנסות, צחי בן אדרת, למנהל הארנונה בהתאם להוראות סעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות. בסוגריים, ערר על קביעת ארנונה כללית תשל"ו 1976. 2. מינוי ממונה על הגבייה. מאשרים למנות את מנהל אגף הכנסות, צחי בן אדרת, לממונה על הגבייה

לצורך גביית ארנונה כללית המוטלת מכוח חוק הסדרים במשק המדינה. (תיקוני חקיקה להגשת יעדי התקציב תשנ"ג 1992, וגביית תשלומי חובה המגיעים לעירייה על פי כל דין, ולצורך גבייה של קנסות לפי סעיף 18 לחוק העבירות המנהליות תשמ"ו 1985, של קנסות מנהליים שהוטלו לטובת העירייה בשל כל עבירה שנקבע לגביה שהיא עבירה שבעדה ניתן להטיל קנס בדרך מנהלית לפי חוק העבירות המנהליות.)" האם אפשר לאשר זאת פה אחד? תודה, אושר פה אחד.

**החלטה מס' 157: מאשרים פה אחד את אישור מינוי מנהל הארנונה וממונה**

על הגבייה: 1. מינוי מנהל ארנונה. מאשרים למנות את מנהל אגף הכנסות, צחי בן אדרת, למנהל הארנונה בהתאם להוראות סעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות. בסוגריים, ערר על קביעת ארנונה כללית תשל"ו 1976. 2. מינוי ממונה על הגבייה. מאשרים למנות את מנהל אגף הכנסות, צחי בן אדרת, לממונה על הגבייה לצורך גביית ארנונה כללית המוטלת מכוח חוק הסדרים במשק המדינה. (תיקוני חקיקה להגשת יעדי התקציב תשנ"ג 1992, וגביית תשלומי חובה המגיעים לעירייה על פי כל דין, ולצורך גבייה של קנסות לפי סעיף 18 לחוק העבירות המנהליות תשמ"ו 1985, של קנסות מנהליים שהוטלו לטובת העירייה בשל כל עבירה שנקבע לגביה שהיא עבירה שבעדה ניתן להטיל קנס בדרך מנהלית לפי חוק העבירות המנהליות.)"

תודה רבה, הישיבה סגורה.

**ראש העיר:**

**עילאי הרסגור-הנדין:** אנחנו מבקשים להגיד כמה דברים. זה יהיה קצר. דיברנו

לאחרונה על נושא התחבורה הציבורית בשבת.

נמנעים - אמיר קולמן ואיתן.

9. אישור מינוי מנהל ארנונה וממונה על הגבייה.

**החלטה מס' 157: מאשרים פה אחד את אישור מינוי מנהל הארנונה וממונה על הגבייה: 1. מינוי מנהל ארנונה. מאשרים למנות את מנהל אגף הכנסות, צחי בן אדרת, למנהל הארנונה בהתאם להוראות סעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות. בסוגריים, ערר על קביעת ארנונה כללית תשל"ו 1976. 2. מינוי ממונה על הגבייה. מאשרים למנות את מנהל אגף הכנסות, צחי בן אדרת, לממונה על הגבייה לצורך גביית ארנונה כללית המוטלת מכוח חוק הסדרים במשק המדינה. (תיקוני חקיקה להגשת יעדי התקציב תשנ"ג 1992, וגביית תשלומי חובה המגיעים לעירייה על פי כל דין, ולצורך גבייה של קנסות לפי סעיף 18 לחוק העבירות המנהליות תשמ"ו 1985, של קנסות מנהליים שהוטלו לטובת העירייה בשל כל עבירה שנקבע לגביה שהיא עבירה שבעדה ניתן להטיל קנס בדרך מנהלית לפי חוק העבירות המנהליות.)"**